EDITAL N° 005/2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2020.

 RESULTADO PROVISORIO.

SÚMULA: TORNA PÚBLICO O RESULTADO

FINAL DO PSS Nº 010/2020.

A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO (CEPS), designada

pelo Decreto Municipal n° 191/2020, de 25 de novembro de 2020, no uso das atribuições
delegadas pelo Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO:

1 – DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

1.1.1. De acordo com a documentação apresentada, o resultado final do PSS n°
010/2020 para o cargo Nº 01 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO é o seguinte:

Classificação Nome do Candidato PONTOS
OBTIDOS

OBSERVAÇÃO

1º ELIANE DE FATIMA SILVA MARTINS 42 Apresentou 00, graduação, 00pós-
graduação, mestrado ou doutorado,

00Curso/capacitação na área
mínimo de 20 (horas) horas. 14 anos

Experiência na área, auxiliar
administrativo.

2º LEANDRO GLOVIENKA DE
AZEVEDO

39 Apresentou 01, graduação, 00 pós-
graduação, mestrado ou doutorado,

01 Curso/capacitação na área
mínimo de 20 (horas) horas. 12 anos

Experiência na área, auxiliar
administrativo.

3º NATALIA CAROLINI DA SILVA
GAUTO

24 Apresentou 00, graduação, 00 pós-
graduação, mestrado ou doutorado,

12 Curso/capacitação na área
mínimo de  20 (horas) horas. 4 anos

Experiência na área, auxiliar
administrativo.

4º PRISCILA VIEIRA DE SOUZA 17 Apresentou 00, graduação, 00 pós-
graduação, mestrado ou doutorado,

02 Curso/capacitação na área
mínimo de  20 (horas) horas. 05

anos Experiência na área, auxiliar
administrativo.

5º PRISCILA FERNANDES DE LIMA 15 Apresentou 0, graduação, 00 pós-
graduação, mestrado ou doutorado,

00 Curso/capacitação na área
mínimo de  20 (horas) horas. 05

anos Experiência na área, auxiliar
administrativo.

6º DIELICE BASTINISKI VILTSUK 11 Apresentou 01, graduação, 03 pós-
graduação, mestrado ou doutorado,

00 Curso/capacitação na área
mínimo de  20 (horas) horas. 00

anos Experiência na área, auxiliar
administrativo.

Classificação Nome do Candidato PONTOS
OBTIDOS

OBSERVAÇÃO

7º TAINARA JULIANA CARVALHO 10 Apresentou 00, graduação, 00 pós-
graduação, mestrado ou doutorado,

04 Curso/capacitação na área
mínimo de  20 (horas) horas. 2 anos

Experiência na área, auxiliar
administrativo.

8º GREGORIO FELEMA NETO 08 Apresentou 01, graduação, 01 pós-
graduação, mestrado ou doutorado,

03 Curso/capacitação na área
mínimo de  20 (horas) horas. 00

anos Experiência na área, auxiliar
administrativo.

9º EDINEIA APARECIDA MACHADO DE
PAULA

6 Apresentou 00, graduação, 00 pós-
graduação, mestrado ou doutorado,

06 Curso/capacitação na área
mínimo de  20 (horas) horas. 00

anos Experiência na área, auxiliar
administrativo.

10º NATASHA EVANGELISTA AUGUSTO 6 Apresentou 00, graduação, 00 pós-
graduação, mestrado ou doutorado,

00 Curso/capacitação na área
mínimo de  20 (horas) horas. 02

anos Experiência na área, auxiliar
administrativo.

11º GABRIELE HELOISE MENDES
FANTIN

4 Apresentou 01, graduação, 00 pós-
graduação, mestrado ou doutorado,

02 Curso/capacitação na área
mínimo de  20 (horas) horas. 00

anos Experiência na área, auxiliar
administrativo.

12º ADRIANA PEREIRA DA SILVA 3 Apresentou 01, graduação, 00 pós-
graduação, mestrado ou doutorado,

01 Curso/capacitação na área
mínimo de  20 (horas) horas. 00

anos Experiência na área, auxiliar
administrativo.

13º EMILIN CAROLINA DUARTE 2 Apresentou 01, graduação, 00 pós-
graduação, mestrado ou doutorado,

00 Curso/capacitação na área
mínimo de  20 (horas) horas. 00

anos Experiência na área, auxiliar
administrativo.

14º FAYGA LAURA DA ROSA 2 Apresentou 01, graduação, 00 pós-
graduação, mestrado ou doutorado,

00 Curso/capacitação na área
mínimo de  20 (horas) horas. 00

anos Experiência na área, auxiliar
administrativo.

15º ANA PAULA NASCIMENTO TRENTO 1 Apresentou 00, graduação, 00 pós-
graduação, mestrado ou doutorado,

01 Curso/capacitação na área
mínimo de  20 (horas) horas. 00

anos Experiência na área, auxiliar
administrativo.

Classificação Nome do Candidato PONTOS
OBTIDOS

OBSERVAÇÃO

16º DJESSICA MILIANE SANTOS DE
OLIVEIRA

1 Apresentou 00, graduação, 00 pós-
graduação, mestrado ou doutorado,

01 Curso/capacitação na área
mínimo de  20 (horas) horas. 00

anos Experiência na área, auxiliar
administrativo.

1.1.2. De acordo com a documentação apresentada, o resultado provisório do PSS n°
010/2020 para o cargo Nº 02 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SEXO (FEMININO)
é o seguinte:

Classificação Nome do Candidato PONTOS
OBTIDOS

OBSERVAÇÃO

1º ELI REGINA BATISTA CORREIA 50 Apresentou 10 anos Experiência na
área, auxiliar de serviços gerais.

2º ANA DOS REIS 40 Apresentou 8 anos Experiência na
área, auxiliar de serviços gerais.

3º SOLANGE BRAVIM RODRIGUES 40 Apresentou 8 anos Experiência na
área, auxiliar de serviços gerais.

4º JAQUELINE JUREMA DE SOUZA
TAVARES ROSA

30 Apresentou 6 anos Experiência na
área, auxiliar de serviços gerais.

5º ELIANE MARTINS DA SILVA
CORCHAK

25 Apresentou 5 anos Experiência na
área, auxiliar de serviços gerais.

6º MARIA IVONE BARTININSKI VILTISU 15 Apresentou 3 anos Experiência na
área, auxiliar de serviços gerais.

7º RUTE PEREIRA DA SILVA 15 Apresentou 3 anos Experiência na
área, auxiliar de serviços gerais.

8º IRACI DE PAULA MARTINS 15 Apresentou 3 anos Experiência na
área, auxiliar de serviços gerais.

9º JOVINA SIMPLICIO DA LUZ FREITAS 10 Apresentou 2 anos Experiência na
área, auxiliar de serviços gerais.

10º APARECIDA FATIMA FERNANDES
DE PAIVA

0 Apresentou 00 anos Experiência na
área, auxiliar de serviços gerais.

11º QUELI DOS SANTOS VERES 0 Apresentou 00 anos Experiência na
área, auxiliar de serviços gerais.

1.1.3. De acordo com a documentação apresentada, o resultado provisório do PSS n°
003/2020 para o cargo Nº 03 - CUIDADOR DE IDOSOS CRIANÇAS E
ADOLESCENTES é o seguinte:

Classificação Nome do Candidato PONTOS

OBTIDOS
OBSERVAÇÃO

Classificação Nome do Candidato PONTOS
OBTIDOS

OBSERVAÇÃO

1º CLAUDIA MARA CLARO 85 Apresentou 00, Curso/capacitação
na área mínimo de 20 (vinte) horas.

17 anos Experiência na área,
cuidador de idosos crianças e

adolescentes

2º LEONICE PEREIRA DE MELO 80 Apresentou 01, Curso/capacitação
na área mínimo de 20 (vinte) horas.

15 anos Experiência na área,
cuidador de idosos crianças e

adolescentes

3º SILMARA CAMARGO DOS SANTOS 05 Apresentou 00, Curso/capacitação
na área mínimo de 20 (vinte) horas.

05 anos Experiência na área,
cuidador de idosos crianças e

adolescentes

Mamborê, 16 de dezembro de 2020.

Documento assinado no original pelo presidente da comissão.
ELENICE PEDROSO DOS SANTOS

Presidente da CEPS